AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através do Pregoeiro do Município, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da análise e
julgamento da impugnação ao edital, relativo ao Pregão Eletrônico nº 003/2025, tendo como
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES/BA, julgando-o improcedente NEGANDO PROVIMENTO a impugnação
apresentada pela empresa UNICOBA ENERGIA S.A. O edital permanece inalterado e o certame
ocorrerá na mesma data e horário, inicialmente divulgados. Todas as demais informações
referentes a presente impugnação, bem como a íntegra do Processo Licitatório, encontram-se à
disposição dos interessados no portal www.bnc.org.com.br, Souto Soares/BA, 12 de março de
2025. Amaury Alves Batista Junior, Pregoeiro.

		2025-03-12T13:14:52-0300